V252S00B-AZCXX-100-XWT1 Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
C&D Technologies (Murata Power Solutions) V252S00B-
AZCXX-100-XWT1
апісанне
V252S00B-AZCXX-100-XWT1 Тэхнічны пашпарт
V252S00B-AZCXX-100-XWT1
C&D Technologies (Murata Power Solutions) V252S00B-
AZCXX-100-XWT1
C&D Technologies (Murata Power Solutions) Пастаўшчык C&D Technologies (Murata Power Solutions)
Дыстрыб'ютар
C&D Technologies (Murata Power Solutions) V252S00B-
AZCXX-100-XWT1
C&D Technologies V252S00B-AZCXX-100-XWT1 C&D Technologies (Murata Power Solutions) V252S00B-
AZCXX-100-XWT1
Carling Technologies
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР V252S00B-AZCXX-100-XWT1
ВЫТВОРЦА Carling Technologies
АПІСАННЕ SWITCH ROCKER SPST-NO 10A 250V
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 31717 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
НАМІНАЛЬНАЯ НАПРУГА - DC 250V
ТЫП АТРЫБУТЫ IP66/68 - Dust Tight, Water Resistant, Waterproof
ТЫП ВЫСНОЎ Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ФУНКЦЫЯ ПЕРАМЫКАЧА 50,000 Cycles
ТОК ХАРЧАВАННЯ -
СЕРЫЯ V
СТАТУС ROHS Bulk
ТЫП РЭЛЕ 150,000 Cycles
ІНШЫЯ НАЗВЫ V252S00BAZCXX100X
V252S00BAZCXX100XWT1
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Panel Mount, Snap-In
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
ВЫТВОРЦА PART NUMBER V252S00B-AZCXX-100-XWT1
ІНДЭКС ПРЫПЫНАК No Marking
АСВЯТЛЕННЕ ТЫП, КОЛЕР Black
АСВЯТЛЕННЕ Convex (Reverse V)
ЗАСЦЕРАГАЛЬНІК ТЫП -
АСАБЛІВАСЦІ -
ПАШЫРАНАЕ АПІСАННЕ Rocker Switch SPST-NO 10A (AC) 250V Panel Mount, Snap-In
ДЫЯМЕТР - УНУТРЫ Rectangular - 36.83mm x 21.08mm
АПІСАННЕ SWITCH ROCKER SPST-NO 10A 250V
НАМІНАЛ ТОКУ 10A (AC)
ТОК - УЦЕЧКІ -
ХУТКАСЦЬ РАХУНКУ SPST-NO
КАНТАКТ ТЭРМІНЫ Off-Mom
V252S00B-AZCXX-100-XWT1
Частка нумар: V252S00B-AZCXX-100-XWT1
Вытворца / Вытворца: C&D Technologies (Murata Power Solutions)
Апісанне Прадукта SWITCH ROCKER SPST-NO 10A 250V
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 31717 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
V252S00B-AZCXX-100-XWT1.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі V252S00B-AZCXX-100-XWT1
V252S00B-AZCXX-100-XWT1.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
V251NA34
вытворцы:  Hamlin / Littelfuse
апісанне:  VARISTOR 390V 40KA SQUARE 34MM
у запасе:  2850 pcs
RFQ
V251HC32
вытворцы:  Hamlin / Littelfuse
апісанне:  VARISTOR 390V 25KA DISC 32MM
у запасе:  8310 pcs
RFQ
V251HB34
вытворцы:  Hamlin / Littelfuse
апісанне:  VARISTOR 390V 40KA SQUARE 34MM
у запасе:  10471 pcs
RFQ
V251HG34
вытворцы:  Hamlin / Littelfuse
апісанне:  VARISTOR 390V 40KA SQUARE 34MM
у запасе:  11291 pcs
RFQ
V251HF34
вытворцы:  Hamlin / Littelfuse
апісанне:  VARISTOR 390V 40KA SQUARE 34MM
у запасе:  11475 pcs
RFQ
V25PN60-M3/86A
вытворцы:  Electro-Films (EFI) / Vishay
апісанне:  DIODE SCHOTTKY 60V 6.4A TO277A
у запасе:  201663 pcs
RFQ
V25F-3
вытворцы:  Crydom
апісанне:  TRIAC 1.2KV 25A
у запасе:  3044 pcs
RFQ
V25FL032A0LMFI001
вытворцы:  Cypress Semiconductor
апісанне:  IC MEMORY NOR
у запасе:  4326 pcs
RFQ
V25HK
вытворцы:  ASSMANN WSW Components
апісанне:  HEAT SINK CLIP TO-220
у запасе:  511310 pcs
RFQ
V25PL60-M3/87A
вытворцы:  Electro-Films (EFI) / Vishay
апісанне:  DIODE SCHOTTKY 60V 5.5A TO277A
у запасе:  217076 pcs
RFQ
V251HC40
вытворцы:  Hamlin / Littelfuse
апісанне:  VARISTOR 390V 40KA DISC 40MM
у запасе:  11855 pcs
RFQ
V25PL60-M3/86A
вытворцы:  Electro-Films (EFI) / Vishay
апісанне:  DIODE SCHOTTKY 60V 5.5A TO277A
у запасе:  178274 pcs
RFQ
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг